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Urban Sketchers Siirt, Tillo’da 3. Buluşmasını Gerçekleştirdi! 
Urban Sketchers Siirt, şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini çizimle keşfetmeye devam ediyor.

Urban Sketchers Siirt, şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini çizimle keşfetmeye devam ediyor.
Siirt Valiliği himayelerinde Siirt İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen bu buluşma, Dr. Öğr. Üyesi Esra Bayazıt’ın
öncülüğünde kurulan Urban Sketchers Siirt grubunun sanatı kentle buluşturmaya yönelik çalışmalarının önemli bir parçası oldu. Grubun
üçüncü buluşmasında, Siirt’in kültürel mirasının önemli duraklarından Tillo, sanatla ölümsüzleştirildi.

Urban Sketchers Siirt Nedir? 
Urban Sketchers uluslararası bir çizim topluluğudur. Kentin açık veya kapalı mekanlarında kenti yerinde gördüklerini çizerek ve bu
çizimleri sosyal medya üzerinden yayınlayarak uluslararası bir paylaşım platformu oluşturmaktadır. Yurtdışında ve yurtiçinde birçok
şehirde etkinlikler düzenlemektedir.
Siirt kentinde de Siirt Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra Bayazıt’ın kurucusu olduğu Urban Sketchers Siirt,
kentin zengin kültürünü ve doğasını sanatsal bir bakış açısıyla keşfetmek ve belgelemek amacıyla her yaştan sanatseveri bir araya
getiren bir topluluktur. 

Bu etkinliklerle Siirt’in kültürel değerleri çizimle görünür kılınarak hem şehir halkına hem de şehri ziyaret edenlere yeni bir perspektif
sunuluyor.
Urban Sketchers Siirt, çizim yoluyla hem halkın hem de dışarıdan gelenlerin Siirt’i daha yakından tanımasını ve takdir etmesini
hedefliyorlar. Sanatla, şehrin hem geçmişini hem de bugünkü yaşamını belgelerken, aynı zamanda geleceğe de bir miras bırakıyorlar.

Siirt İl Kültür Müdürlüğü'den Şakir Özmazı Tillo’nun tarihçesinden ve kültüründen değerli bilgileri sunarak topluluğa rehberlik etti.
Etkinlik sonunda katılımcılar, bu buluşmanın kendilerine hem sanatsal hem de kültürel anlamda büyük bir farkındalık kattığını belirtti.
Siirt Valiliği himayelerinde Siirt İl Kültür Müdürlüğü'nün desteğiyle gerçekleşen bu buluşma, Siirt’in sanatsal ve kültürel dokusunu bir
kez daha gözler önüne serdi. 

Urban Sketchers Siirt, yeni buluşmalarla Siirt’in kültürel zenginliklerini keşfetmeye ve şehrin hikayesini sanatla anlatmaya devam
edecek!
@siirtiktm @usksiirt @esrabayazit.art
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